

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Louise Schouw Teater ApS

Kjeld Abells Plads 1
2630 Taastrup
CVR-nr. 41 46 60 81

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 30. juni 2021

Louise Schouw
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Schouw Teater ApS Kjeld Abells Plads 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 46 60 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 16. juni 2020
	Hjemsted: Høje Taastrup
Direktion	Louise Schouw, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af forskellige former for scenekunst samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 274.003, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 108.764.

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 1. januar 2020.

Selskabet har været ramt af COVID-19 situationen i Danmark. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.237.772
Personaleomkostninger	1	-3.513.784
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-61.980</u>
Resultat før finansielle poster		-337.992
Finansielle omkostninger		<u>-5.194</u>
Resultat før skat		-343.186
Skat af årets resultat	3	<u>69.183</u>
Årets resultat		<u><u>-274.003</u></u>
Overført resultat		<u>-274.003</u>
		<u><u>-274.003</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		247.920
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>247.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>247.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.241
Andre tilgodehavender		33.002
Udskudt skatteaktiv		3.978
Periodeafgrænsningsposter		21.289
Tilgodehavender		<u>413.510</u>
Likvide beholdninger		<u>2.213.402</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.626.912</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.874.832</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		68.764
Egenkapital		<u>108.764</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.001
Anden gæld		2.707.422
Periodeafgrænsningsposter		52.645
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.766.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.766.068</u>
Passiver i alt		<u>2.874.832</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	342.767	0	382.767
Årets resultat	0	0	-274.003	-274.003
Overført fra overkurs ved emission	0	-342.767	342.767	0
Egenkapital 31. december 2020	40.000	0	68.764	108.764

Noter

	2020
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.283.917
Andre omkostninger til social sikring	20.205
Andre personaleomkostninger	209.662
	<u>3.513.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	61.980
	<u>61.980</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-69.183
	<u>-69.183</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	309.900
Kostpris 31. december 2020	309.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	61.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	61.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>247.920</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.